令和６年（2024年）４月２日

中央区内 障がい福祉サービス等事業所 代表者 各位

 札幌市自立支援協議会 中央区地域部会

『中央区地域部会定例会（令和６年度第１回）』開催のお知らせ

日頃より自立支援協議会中央区地域部会の活動にご支援を賜り、誠にありがとうございます。

今回は、今年度はじめての定例会になることから、前半は、あらためて中央区地域部会の説

明や昨年度の年間活動報告を行います。後半の「しゃべりば」は、今年度の活動へのヒントと

するため、テーマにとらわれずに困りごとの相談や地域部会で取り組んでいきたいことなど、

意見交換を行います。

各事業所におかれましては、職員の皆様のご出席につきまして特段のご配慮をいただけます

よう、よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時

令和６年４月17日（水） 18時30分～20時00分

２ 場 所

中央区役所 ３階 ３－Ａ会議室

 中央区役所は現在仮庁舎です（中央区大通西２丁目９）別添案内図参照。

※福祉関連従事者の集まりですので、新型コロナウイルス感染防止のため、当日はマスク

の着用をお願いします。

※時間外出入口から入り、警備員に定例会参加の旨お話しください。入庁者名簿に記載い

ただきます。

３ 内 容

時 間 項 目

18：30～18：35 開会

18：35～18：55
「中央区地域部会の取り組み」

多機能型事業所あずあいむ 片岡 正憲 様

18：55～19：15

「令和５年度中央区地域部会年間活動報告」
一般社団法人 子供と青い空かわせみの森 登山 詩織 様
（中央区地域部会会長）

19：15～19：25 休憩

19：25～20：00
しゃべりば

自己紹介、事業所紹介、困りごと、困りごとの解決案など

４ 申込方法

４月10日（水）までに、別紙の申込用紙に記載し、下記のＥメールアドレスまで送付。

５ その他

(1) 中央区役所仮庁舎は専用の駐車場がありません。提携駐車場である「札幌大通地下駐車

場」をご利用の際、駐車券の認証を受けることで 1時間無料となります。

↓アクセス詳細は中央区役所ホームページ

https://www.city.sapporo.jp/chuo/annai/karityousya_access.html

当日は、会場入口の受け付けで駐車券をお渡しください。認証の処理を行います。

(2) 会場内に、パンフレット等を置く机を設置します。各事業所におかれましては、パンフ

レットやイベントのお知らせなどをお持ちいただき、参加者への周知のためにご活用くだ

さい。なお、残部については、定例会終了後お持ち帰りをお願いします。

〔札幌市自立支援協議会 中央区地域部会 事務局〕

中央区保健福祉部保健福祉課    担当：藤澤

E‐mail：chuo.kobetsu.shien@city.sapporo.jp ＴＥＬ ：011-205-3304